№ 7 (387) от 2 марта 2020 года.

Информационный бюллетень

Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района

Красноярского края
                                   Выпускается с 2007 года.

Редактор: Самсонова Н.А.
Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета.

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.03.2020                                                                                                    п.Танзыбей                                                                              № 5-П

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 01.02.2019 №7-П «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края»

     В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами от 31 мая 1996 г. N 61-ФЗ «Об обороне», от 26 февраля 1997 г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28 марта 1998 г. N 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. N 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Уставом Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 01.02.2019 №7-П «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края», внести следующие изменения:
Приложение 1 изложить в следующей редакции:

В пунктах 3.5, 3.6, 3.7 раздела 3 слова «военный комиссариат Ермаковского района» заменить словами «военный комиссариат Шушенского и Ермаковского района Красноярского края» в соответствующих падежах.

Приложение 2 изложить в следующей редакции:

В пунктах 3.2, 3.7, 3.17, 3.23, 3.24, 3.25, 3.27, 3.28 раздела 3 слова «военный комиссариат Ермаковского района» заменить словами «военный комиссариат Шушенского и Ермаковского района Красноярского края» в соответствующих падежах.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Танзыбейского сельсовета.

     4.Постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Глава Танзыбейского сельсовета:                                                                                                          Н.В.Бычкова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 марта 2020                                                                                               п.Танзыбей                                                                               № 6-П

О недопущении распространения африканской чумы свиней на территории Танзыбейского сельсовета

      В связи с возникновением очагов заражения африканской чумой свиней на территории Российской Федерации, угрозы возникновения распространения африканской чумы свиней на территории Танзыбейского сельсовета, руководствуясь Ветеринарно-санитарным правилами сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов от 4 декабря 1995 г. N 13-7-2/469, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по предупреждению возникновения и распространения вируса африканской чумы свиней (АЧС) на территории Танзыбейского сельсовета на 2020 – 2023 годы (Приложение 1).

2. Создать комиссию по оперативному решению вопросов профилактики, контроля за содержанием домашних животных, контроля за захоронением павших животных на территории Танзыбейского сельсовета (Приложение 2).

3. Постановление главы администрации Танзыбейского сельсовета от 27.04.2015 г. № 21-П «О недопущении распространения африканской чумы свиней на территории Танзыбейского сельсовета» признать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Глава Танзыбейского сельсовета:                                         Н.В.Бычкова
____________________________________________________________________________________________________
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к

Самсонова Н.А.

662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул.Мира ,32

Выпускается с 2007 года.

Отв.редактор: Н.А.Самсонова

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.

PAGE
1